
B
ČESkOMORA VSKÁ 

KOMODITNÍ BURZA KLADNO 

Závěrkový list č. PL-20200414-1505-5 
(pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

Císlo aukce: 1505 

Dodavatel (prodávající): 

Zapsán v: 
Sídlo: 
!CO: 60193492
Bankovní spojení: 
Zastoupen: 
Jméno a příjmení makléře: 
Evidenční číslo makléře: 

Odběratel (kupující): 

Zapsán v: 

Sídlo: 
,co: 68407700 
Fakulta: 
Adresa: 
Bankovní spojení: 
Zastoupen: 
Jméno a příjmení makléře: 
Evidenční číslo makléře: 

Popis produktu: 

Počet odběrných míst: 

Technické parametry dodávky: 

Termín dodávky: 

Celkové množství dodávky: 

Datum konání burzovního shromáždění: 14. dubna 2020 

Pražská plynárenská, a. s. 

OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 
Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
DIC: CZ60193492 
117671123/0300 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
41039 

Ceské vysoké učení technické v Praze 

zřízena zákonem č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, v platném 
znění 
Jugoslávských partyzánú 1580/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
DIC: CZ68407700 
Správa účelových zařízení 
Vaníčkova 7, 160 17 Praha 6 - Dejvice 
27-4082120257/0100

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
41031 

Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky 
zemního plynu pro odběr nad 630 MWh (plyn - velkoodběr) 

6 

viz Přiloha závěrkového listu č. 1. 

1.1.2021 - 31.12.2022 

39 292MWh 

oz e emce ove , d dá o mnozstv1 o vky na Jednot 1vé a end rn m sice ro u 2 r k I á
v 

i ě , k 20 1 

leden 2 952 červenec 568 

únor 2 280 srpen 561 

březen 2 148 září 714 

duben 1 603 říjen 1704 

květen 1 514 listopad 2 300 

červen 666 prosinec 2 636 

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru velkoodběr Strana 1 (celkem 8) 















ÚSKOMOKAVSKÁ 

KOMOOITNÍ BURZA KLAor.O 

Rozhodčí doložka: 

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří 
odstranit jednáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem 
při Českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle§ 13 zákona č. 216/1994 Sb. 
o rozhodčím řízeni a o výkonu rozhodčích nálezu, podle jeho Řádu, a to jedním nebo třemi rozhodci
ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 14. 4. 2020 

za dodavatele 

Mgr. Petra Mošovská 
za ČMKBK 
ČESKOMOB.AVSKÁ. 

.... nám. Sítná 3127 r,)\ • 
KOMODITNÍ BUB.ZA XLADliO 

� 272 O l Klodno 0 

Dod�vka plynu v r�mci SSDP charakteru velkoodběr 

za odběratele 

Strana 8 (celkem 8) 






